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Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Klinés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

Emri, mbiemri i nxénésit Klasa dhe paralelja Shiolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1|Mirlinda Imer Hoti /2 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné Gjuhé shqipe 67 |
2|Rian Gazmend Bajraktari /4 "T're Déshmorét" Jashanicé Kling Gjuhé angleze 14
3|Bedri Sabri Raci /1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Matematiké 15
4{Skender Krenar Berisha /4 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kling Njeriu dhe Natyra 17
5|Suela Durim Marmullaku /1 "Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Gjuhé shqipe 16
6| Alban Mehdi Bajraktari v/1 "Tre Déshmorét” Jashanicé Kliné Matematiké 39
7|Korab Sami Shala /3 "Tre Déshmoret" Jashanicé Klingé Gjuhé angleze 16
8| Loresa Kadri Hoti IV/2 "Tre Déshmorél" Jashanicé Klingé Njeriu dhe Natyra 16
9|Ermelinda Tafil Borincaj V/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Gjuhé shqipe 16

10| Briken Agim Racaj V/3 "Tre Déshmoret” Jashanicé Kling Gjuhé angleze 20
11|Elison Milazim Marmullaku V/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Matematiké 16
12{ Aurela Xhevdet Kameraj V/2 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Njeriu dhe Natyra 14
13|Florensita Lulzim Berisha V1/3 "Tre Déshmoret" Jashanicé IClingé Gjuhé shqipe 48
14|Edison Lulzim Berisha V1/3 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Matematiké 52
15|Erza Agron Hoti Vi1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 17
16|Merisa Florim Selmani Vi/1 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné Biologji 8
17| Albana Armend Banushaj Vi/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Fiziké 12
18|Emik Gani Berisha VI/2 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Gjeografi 10
19| Arbenita Mehmet Hoti VI/2 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné Histori 7
20|Jonida Magjun Marmullaku VII/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Gjuhe shqipe 38
21|Qerim Mustaf Hoti VII/2 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Matematiké 52
22{ AlketaHashim Berisha VII/3 "Tre Déshmoret” Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 20
23|Bergita Driton Gjergji VIL/1 "T're Déshmorét" Jashanicé Kliné Biologji 12
24| Leonit Bujar Berisha VII/3 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Fizike 20
25|Ervin Skener Hoti VII/2 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné IKimi 12
26| Arbresha Isni Raci VII/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kliné Histori 22
TlErina Valdet Berisha VII/3 "T're Dé&shmorét" Jashanicé Kliné Gjeografi 14
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28| Aurora Agim Racaj VII/3 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kling Gjuhé shqipe 47
29| Adenisa Arben Myrtaj VIII/ 1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Matematiké 114
30|Florinda Xhevat Morina VIII/1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Klingé Gjuhé angleze 36
31| Arta Fiim Hoti VII/2 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kling Biologji 24
32| Agon Blerim Mustafaj VIII/1 "Tre Déshmor#t" Jashanicé Kling TFiziké 24
33|Besian Agron Kamberaj VIII/2 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Kimi 20
34| Ylljeta Mexhid Morina V_U_I/ 1 "Tre Déshmoret" Jashanicé I_(_!infé Histori 22
35|Erza Naser Hoti VIII/2 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Gjeogmﬁ 24
36(Fjolla Agim Shala IX-3 "Tre Déshmorét” Jashanicé Kling Gjuhé Shqipe 40
37| Altin Bashlam Desku IX-1 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kling Matematiké 120
38|Vera Naim Haziraj IX-2 "T're Déshmorét" Jashanici IKlin# English 30
39|Enkeleda Emin Berisha IX-3 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Kimi 21
40{Bahrije Kadri Burjani IX-1 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné Fizik 24
41| Leoar Arben Prekadini IX-1 "Tre Déshmorét" Jashanicé Kling Biologji 26
42(Leonit Avni Hoti IX-2 "Tre Déshmorét" Jashanic# Kliné Gjeografi 12
43| Alberije Tahir Berisha IX-3 "Tre Déshmoret" Jashanicé Kliné Histori 20
44| Alea Petrit Gashi /2 . Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhé Shqipe 16
451 Y1lzon Fahredin Gashi /1 ., Emin Duraku" Sferké Kliné Matematiké 14
46|Ensor Hajdar Berisha /2 Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Angleze 16
47|Denat Agron Berisha /1 , Emin Duraku" Sferké Kliné Njeriu dhe Natyra 19
48|Gerta Imer Berisha /2 ,,Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Shqipe 16
49|Elona Fatmir Gashi w/1 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Matematiké 16
50|Muhamed Florim Gashi IV/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhe Angleze 14
51|Robert Arben Gashi v/1 Emin Duraku" Sterké Kliné Njeriu dhe Natyra 16
52|Nurie Arsim Gashi V/1 ,Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhe Shqipe 18
53|Leandra Rrustem Gashi V/2 ,Emin Duraku" Sferké Kling Matematiké 18
54|Erzen Basri Gashi V/1 , Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhe Angleze 20
55|Elion Arben Morina V/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Njeriu dhe Natyra 20
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56[Albulena Zaim Gashi VI/1 Emin Duraku" Sferké Kling Gjuhé Shqipe 42
57|Besfort Petrit Gashi VI1/2 .Emin Duraku" Sferké Kling Matematiké 104
58|Leonit Shani Gashi VI/1 Emin Duraku" Sferké Kling Gjuhé Angleze 18
59| Adonis Mazllum Berisha VI/2 L Emin Duraku" Sferké Klin# Eio]ogji 14
60|Eglantina Enver Gashi VI/1 . Emin Duraku" Sferké Kling Fiziké 15
61| Adonisa Beslim Gashi Vi/2 Emin Duraku" Sferkée Kling Histori 13
62|Drilon Faton Berisha V1/2 ,Emin Duraku" Sferké Kling Gjeografi 19
63| Valdrin Fatmir Morina VIi/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Shqipe 36
64|Valdrin Fatmir Morina VII/2 ,JEmin Duraku" Sferké Kling Matematiké 86
65|Erza Basri Gashi VIL/2 Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Angleze 36
66|Faze Sami Gashi VII/1 ,Emin Duraku" Sferké Kling Biologji 16
67|Blerta Sokol Gashi VII/2 ,Emin Duraku" Sferke Klingé Fiziké 22
68|Erdona Ajdil‘l Gashi VII/1 LEmin Duraku” Sferkée Kliné Kimi 14
69|Beslinda Zemrak Morina VII/2 ,JFmin Duraku" Sferké Klingé Histori 14
70|Erion Ruzhdi Gashi VII/2 ,Emin Duraku" Sferke Kliné Gijeografi 16
71|Oltion Zenel Gashi VIII/2 ,Emin Duraku" Sferke Kling Gjuhé Shqipe 48
72| Atlantik Reshat Gashi VIII/2 L, Emin Duraku" Sferke Kliné Matematike 52
73|Erald Vllaznim Berisha VIII/2 . Emin Duraku" Sferké Kling Gjuhé Angleze 40
74|Elmedina Petrit Gashi VIII/2 L. Emin Duraku" Sferké Kliné Biologji 26
75|0Oltion Zenel Gashi VII/2 , Emin Duraku" Sferké Kling Fiziké 26
76|Rilind Zahir Gashi VIII/1 Emin Duraku" Sterké Kliné I<imi 22
77| Ermira Shani Gashi V]H/ 2 »Emin Duraku" Sferke Kline Histori 24
78| Aida Reshit Gashi VIII/2 ,Emin Duraku" Sferke Kliné Gjeografi 26
79|Leorinda Besim Gashi IX/2 ,,Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhé Shgipe 44
80|Roza Kajtaz Gashi IX/1 »Emin Duraku" Sferke Klin¢ Matematike 90
81| Adea Qajup Berisha 1X/2 ,Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhe Angleze 36
82|Fatbardha Sami Gashi IX/1 L, Emin Duraku" Sferke Kling Biologji 22
83|Orgesa Ramé Berisha IX/2 »Emin Duraku" Sferké Kliné Fiziké 7 |
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84|Elona Bashkim Gashi IX/2 ,,Emin Duraku" Sferké Kling Kimi 19
85| Ariana Fadil Berisha IX/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Histori 18
86|Genta Bedri Gashi IX/1 ,.Emin Duraku" Sferké Kliné Gjeografi 16
87|Eliot Mahir Berisha 11/ FMU "Déshmorét” Volljaké Kliné Gjuhé shqipe 14
88| Azemine Fadil Gashi 11/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 14
89|Erina Brahim Gahi /2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 16
90|Rita Edmond Berisha 11/1 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Njeriu dhe Natyra 17 |
91|Edion Shani Berisha V/1 FMU "Diéshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqipe 16
92|Debatik Xhafer Berisha IV/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Matematiké 16
93|Erta Feim Berisha v/1 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Gjuhé angleze 14
94|Sadri Rrahman Gashi v/1 FMU "Déshmorét” Volljaké Kliné Njeriu dhe Natyra 16
95(Musli Diné Berisha V/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé Shqipe 20
96| Arton Ilaz Gashi V/1 FMU "Déshmorét" Volljake Kling Matematiké 20
97|Blerina Jashar Berisha V/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 18
98| Rrezarta Beg Gashi V/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Njeriu dhe Natyra 18
99| Leonita Gani Berisha Vi/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqgipe 36
100{Endi Pajazit Berisha Vi/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 60
101|Denis Leonard Berisha VI/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 14
102|Erinda Nazmi Berisha VI/1 EMU "Déshmorét” Volljaké Kliné Biologji 14
103|Leonita Gani Berisha VI/1 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Fiziké 14
104 Arnisa Ali Berisha V1/2 “FMU "Déshmorét’ Volljaké Kliné Histori 20
105|Kosovare Flamur Gashi Vi/2 FMU "Déshmorét’ Volljaké Kliné Gjeografi 12
106/ Luan Skender Krasnigi VIL/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqipe 38
107|Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 42
108| Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhé angleze 20
109|Edmond Zenel Gashi VII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Klingé Biologji 12
110| Luan Skender Krasniqi VII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Fiziké 17
111{Elma Faruk Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Kimi 14
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112|Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Klingé Gjeografi 10
113|Edmond Zenel Gashi VII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Klins Histori 19
114|Miradije Hysni Gashi VIII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhé shqipe 52
115|Drijona Gjafer Berisha VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Matematiké 64
116/ Adea Nazmi Berisha VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 38
[ T17[Lorena Femi Gashi VIII/ 2 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Biologji 24
118[Majlinda Hysen Berisha VIIT/1 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Fiziké 16
119|Drijona Gjafer Berisha VIIL/1 EMU "Déshmorét”’ Volljaké Kling IKGimi 14
120|Ventur Blerim Berisha VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Histori 8
121|Fatlum Fatmir Gashi VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjeografi 22
122|Florjeta Njazi Krasniqi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqipe 48
123|Suzana Ramiz Gashi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 84
124| Adison Xhelat Krasnigi 1X/2 MU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 36
125|Leard Skender Krasniqi X/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Biologji 26
126|Leonit Hysni Krasniqi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Fizike 20
[ 127[Anita Selim Gashi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Kimi 26
128|Hazdret Brahim Gashi X/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Klingé Histori 24
129|Milot Naser Krasniqi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjeografi 26
130| Leona Hamdi Millaku /1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Klingé Gjuhé shqipe 14
131|Laureta Hamdi Rracaj /1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Gjuhé angleze 14
132|Rexhep Halil Shala /1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Matematiké 12
133|Miradije Shkelzen Shala 11/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Klingé Njeriu dhe Natyra 18
134| Adila Sali Berisha IV/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Gjuhé shqipe 16
135|Ervin Isé Millaku /1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Matematiké 14
136|Bleon Sami Millaku /1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 16
[ 137|Bentrint Naser Shala /1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Njeriu dhe Natyra 16
138 Aurela Azem Shala V/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Klingé Gjuhé shqipe 20
139|Orgeta Ali Millaku V/1 "Ali Krasniqi" Ujmirg Kling Gjuhé angleze 16
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140|Donis Xhafer Tafilaj V/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Matematiké 16
141|Leona Hamdi Rraci v/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Njeriu dhe Natyra 18
142|Margjela Kujtim Millaku VI/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Gjuhé shqipe 42 |
143|Egzon Naser Millaku VI/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Matematiké 72
144| Arbnor Kadri Vishaj VI/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Gjuhé angleze 14
145| Antonela Xhelal Millaku _vi/1 "Ali Krasnigi" Ujmireé Kling Biologji 14
146|Elona Naser Shala Vi/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Fiziké 12
147| Adea Sami Millaku V1/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Gjeografi 12
148| Art Albert Shala V1/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Histori 12
149|Rrezona Xhafer Tafilaj ViI/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Klingé Gjuhé shqipe 30
150|Elsa Shpejtim Millaku VII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Matematiké 44
151 |Ilirjan Ilir Tafilaj VII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Gjuhé angleze 24
152| Diamanta Xhelal Millaku VII/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Biologji 14
153| Arnesa Rasul Millaku VII/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Fizike 20
154|Rrezona Xhafer Tafilaj ViI/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Kimi 10
155|Rrezona Xhafer Tafilaj VII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Histori 10
156|Ilirjan Ilir Tafilaj VII/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Gjeografi 14
T57| Anita Qazim Mustafaj VIII/1 AT Krasniqi" Ujmire Kiing Gjuhé shqipe 51
158|Florent Besim Tafilaj VIII/1 "Al Krasniqi" Ujmiré Klingé Matematiké 45
159|Valdrina Qejnan Tafilaj VIII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 35
160|Leonor Ardian Shala VIII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Biologji 23
161 Aurora Naim Tafilaj VIII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Fiziké 20
162|Shyhrete Sali Racaj VIII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Kimi 24
163 Arjon Xhevat Berisha VIII/1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Kimi 21
164]| Ardian Mehdi Racaj VIII/1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Gjeografi 22
165| Alzana Sami Millaku IX-1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Gjuhé Shqipe 32
166|Nora Sami Shala IX-1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Matematiké 62
167| Adea Besim Shala IX-1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné English 40
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168| Alberina Tafilaj IX-1 "Ali Krasniqi" Ujmiré Kling Kimi 18
169|Violeta Nazmi Tafilaj IX-1 'Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Fizik 18
170|Eris Isé Millaku IX-1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kling Biologji 16
[ 171|Selman Esat Ta filaj IX-1 "Ali Krasnigi" Ujmiré Kliné Gjeografi 18
[ 172[Maurik Kujtim Millaku DA "Ali Krasniqi" Ujmiré Kliné Histori 16
[ 173|Blinera Driton Gashi IX/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé shqipe 48
174|Marigona Gjevalin Marku IX/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Matematiké 110
175|Blinera Driton Gashi IX/1 Mobrat Qiriazi Kliné Kliné Biologji 26
176|Eriola Driton Bacaj IX/1 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Fiziké 26
177|Dorarta Ibish Gashi IX/1 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Kimi 26
178|Rebeka Vilson Shabanaj IX/1 Motrat Qiriazi Khné Kliné Histori 26
| 179Blina Mustafé Gashi IX/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjeografi 26
180|Veronika Luigj Zeqiri IX/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé angleze 40
181]| Alma Halil Gashi VIII/1 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Gjuhé shqipe 60
182| Ari Desku VIII/2 Moltrat Qiriazi Kling Kliné Matematiké 104
183|Vlera Raci VIII/2 Motrat Qiriazi Kling Kliné Biologji 21
184|Erisa Gashi VIII/2 Motrat Qiriazi Klingé Kliné Fiziké 23
185|Erisa Gashi VII/2 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Histori 19
186|Kevin Shabanaj VII/2 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjeografi 20
187| Anesa Imer Pantina VIII/1 Motrat Qiriazi Kliné Klingé Gjuhé angleze 40
188|Daniel Gijergj Tuna VII/2 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Gjuhé shqipe 42
189|Gjergj Mikel Cuni VII/2 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Matematiké 104
190|Bleart Ismail Imeraj VIL/3 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Biologji 26
191|Florentina Krasniqi VII/4 Motrat Qiriazi Kling Kliné Fiziké 24
192|Gjergj Mikel Cuni VII/1 Molrat Qiriazi Klingé Kliné Histori 19
193{Aurel MetSyla VII/2 Motrat Qiriazi Kling Kling Gjeografi 15
194] Albin Fatmir Mustafaj VII/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé angleze 56
195| Altina Alush Ibishi Vi/1 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé shgipe 54




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Programi Nacional National Coordinator for Culture, Youth and Sport

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve #Z para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shicollor, né komunén e Klinés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén &shté i shénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

196]|Jolanda Gjergj Nikaj Vi/2 Motrat Qiriazi Kling Kling Matematiké 120
197|Mujé Avni Krasnigqi VI/2 Motrat Qiriazi Kling Kliné Biologji 24
198| Altina Alush Ibishi V1/2 Motrat Qiriazi Kling Klingé Fiziké 20
199|Besiana Blerim Zogaj Vi/2 Motrat Qiriazi Klin& Kliné Histori 25
200|Valton Abedin Bojaj V1/2 Motrat Qiriazi Kling Klingé Gjeografi 24
201 Adriatik Halilaj VI/4 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé angleze 20
202|Fation Krasniqi V3 Motrat Qiriazi Kling Kliné Matematiké 20
203|Eriola Bekim Sinani V/2 Motrat Qiriazi Kiing Kliné Gjuhé shqipe 16
204|Eglemtina Bojaj V/2 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Gjuhé angleze 20
205|Endrit Hot V/3 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Njeriu dhe ntyra 20
206|Liridona Gjevalin Marku v/2 Motrat Qiriazi Kliné Kilingé Matematiké 16
207|Ervin Berisha IvV/1 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Gjuhé shqipe 16
208|Kaltrina Gashi IV/3 Motrat Qiriazi Kling Kliné Gjuhé angleze 16
209|Loris Neziraj IvV/1 Motrat Qiriazi Kliné Kling Njeriu dhe ntyra 16
210|Klejda Selim Bashota /1 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Matematiké 16
211|Erza Thqai 1mI/3 Motrat Qiriazi Kliné Kliné Gjuhe shqipe 16
212|Nife Imeri 11/3 Motrat Qiriazi Kling Kling Gjuhé angleze 19
213|Syart Raci /2 Motrat Qiriazi Kling Kliné Njeriu dhe ntyra 19
214|Monika Pashlk Gjergjaj /1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjuhé Shqipe 14
215|Magdalena Gjon Merdita 11/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Klingé Matematiké 16
216|Jolita Agron Shilaku IV/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjuhé Shqipe 16
217|Erina Marian Nrectoma w/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Matematiké 14
218|Evelina Marian Nrectoma /1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Njeriu dhe Natyra 16
219|Elvis Zef Nuaj V/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjuhé Shqipe 20
220{Marjana Gjon Merditaj V/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjuhé Angleze 20
221|Alexander Nikollg Palushaj V/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Matematike 20
222|Doruntina Anton Palushaj V/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Njeriu dhe Natyra 20
223|Valon Luigj Shilaku VI/1 Até Gjergj Fishta Jagodeé Kling Gjuhé Angleze 12
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224|Sarancda Kolé Lleshi VI/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Matematiké 120
225|Arlind Petrit Shllaku VI/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Fiziké 10
226|L.eona Agron Shilaku VI/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Klingé Histori 26
227|Florjana Pjetraj VI/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjeografi 16

228| Alfred Vitor Nrecaj vil/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Gjuhé Shqipe 32
229[Jubian Leké Saliqunayj VIL/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Klingé Gjuhé Angleze 24
230|Arjeta Leké Gjergjaj VII/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Klingé Matematiké 56
231|Valon Pjeter Gjinaj VII/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Histori 12
232|Leotrim Kristé Gjonaj VII/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjeografi 24
233|Phylip Marjan Palushaj VIII/1 Alé Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjuhé Angleze 38
234|Nora Petrit Shilaku VIII/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Biologji 26
235|Margarita Driton Beqiri VIII/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kliné Histori 24
236|Lidije Agron Shllaku IX/1 Até Gjergj Fishla Jagodé Kling Gjuhé Shqipe 31

237|Klodian Jeton Kabashi IX/1 Até Gjergj Fishla Jagodé Kling Gjuhé Angleze 38
238|Ernestina Nue Kitaj “IX/1 Até Gjergj Fishta Jagodé Kling Matematiké 60
239|Florent Filip Pjetraj T IX/1 Ate Gjergj Fishta Jagodé Kliné Gjeograli 18
240| Anita Nikolla 111 Néné Tereza Budisalc Kling Matematiké 38
241|Emanuela Rrapi 11 Néné Tereza Budisalc Kliné Gjuhé angleze 46
242|1 orisa Veseli 111 Neéné Tereza Budisalc Kliné Njeriu dhe Natyra 30
243|Gabriela Marku Vv Néné Tereza Budisalc Kliné Gjuhé shqipe 18
244{Tena Biba \% Néné Tereza Budisalc Kliné Matematiké 18
245|Endrit Preka Vv Néné Tereza Budisalc Khiné Gjuhé angleze 20
246|Denisa Kolaj VI Neéné Tereza Budisalc Kliné Gjuhé shqipe 18
247|Kevin Nika VI Néné Tereza Budisalc Kliné Matematiké 28
248|Denisa Kolaj VI Néné Tereza Budisalc Kliné Gjuhé angleze 14
249|Kevin Nika VI Néné Tereza Budisalc Kliné Biologji 6

250|Lorena Delija VI Néné Tereza Budisalc Kliné Histori 6

251|Denis Nduaj VII Néné Tereza Budisalc Klingé Matematiké 58
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252|Klementina Ndou Vil Néné Tereza Budisalc Kling Gjuhé angleze 23
253| Agnesa Abazaj VII Néné Tereza Budisalc Klingé Biologji 10
254|Mariza Avdija VII Néné Tereza Budisalc Kling Histori 12
255|Kjara Deda VIL Néné Tereza Budisalc Kling Gjeografi 12
256{Valon Nrecaj VIIL Néné Tereza Budisalc Kling Gjuhé shqipe 50
257|Domenik Krasniqi VIII Néné Tereza Budisalc Kling Gjuhé angleze 36
258|Lotina Kitaj VIII Néné Tereza Budisalc Kling Biologji 21
259|Gabriel Dashi VI Néné Tereza Budisalc Kliné Fiziké 20
260|Eliza Marku VIII Néné Tereza Budisale IKing Gjeografi 10
261|Marjan Kolaj IX Néng Tereza Budisale Kiing Matematiké 50
262|Maijlinda Kolaj IX Néné Tereza Budisalc Kling Gjuhé angleze 40
263| Arbér Gojani IX Néné Tereza Budisalc Kling Biologji 20
264|Klementina Nikaj IX Néné Tereza Budisalc Kling Kimi 14
265|Marjan Kolaj IX INéneé Tereza Budisalc Kling Fizike 22
266|Erina Zaim Rrustaj 111 Esad Mekuli Caravik Klin@ Gjuhe angleze 10
| 267|Dionard Tlir Ibishaj 11 Esad Mekuli Caravik Kling Matematiké 12
268|Kledian Nexhmedin Maloku 111 Esad Mekuli Caravik Kliné Njeriu dhe Natyra 17 |
269 Vijola Shpetim Murataj IV Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhé shqipe 16
270|Elena Sami Maloku v Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhe angleze 12
271|Tirjana Sadik Gashi Y Esad Mekuli Caravik IKliné Njeriu dhe Natyra 16
272|Sameba Mehmet Bashota \ Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhé shqipe 16
273|Zelé Selman Rrustaj Vv Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhe angleze 14
274{Dren Faruk Jakupi Vv Esad Mekuli Caravik Kling Matematiké 14
275|Blerona Mehdi Ukaj \ Esad Mekuli Caravik Kling Njeriu dhe Natyra 16
276|Medina Shpend Gashi VI Esad Mekuli Caravik Kling Gjuhé shgipe 32
277|Elsa Blerim Jakupi Vi Esad Mekuli Caravik Klingé Matematiké 72
278|Medina Shpend Gashi VI Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhe angleze 10
279|1liona Shkumbin Maloku VI Esad Mekuli Caravik Kliné Fiziké 8
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280|Medina Shpend Gashi VI Esad Mekuli Caravik Kling Histori 8
281|Zize Jahir Gashi VI Esad Mekuli Caravik Kling Gjeografi 8
282|Liberta Albert Maloku VII Esad Mekuli Caravik Kling Gjuhé shqipe 35
283|Ermal Naim Rrustaj VI Esad Mekuli Caravik Kling Gjuhe angleze 25
284|iberta Albert Maloku VII Esad Mekuli Caravik Kling Matematiké 100
285| Anita Sokol Asllanaj VII Esad Mekuli Caravik Kling Biologji 18
286|Eréza Naim Rrustaj VII Esad Mekuli Caravik Kling Fiziké 22
287|Leart Naim Dakaj VIL Esad Mekuli Caravik Kliné IKmi1 20
288|Leonit Lulzim Rrustaj VII Esad Mekuli Caravik Iding Histori 15
289|Leart Naim Dakaj VII Esad Mekuli Caravik Kling Gjeografi 17
290|Bleona Hajdin Gashi VIII Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhé shqipe 34
291|Lirigzon IHetem Maloku VIO Esad Mekuli Caravik Kling Gjuhe angleze 39
292|Gerta Faruk Jakupi VIII Esad Melkuli Caravik Kling Matematiké 39
293|Bleona Hajdin Gashi VIII Esad Mekuli Caravik Klingé Biologji 18
294| Ajet Naim Maloku VIII Esad Mekuli Caravik Klin# Fiziké 17 |
295|Bleona Hajdin Gashi VIII Esad Mekuli Caravik Kling Kimi 12
296|Eréza Shpend Gashi VIIT Hsad Mekuli Caravik Kling Histori 10
297|Alketa Zaim Rrustaj VI Esad Mekuli Caravik Kliné Gjeografi 12
298| Adelina Smajl Musaj IX Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhé shqipe 32
299|Dafina Feriz Gashi IX Esad Mekuli Caravik Kliné Gjuhe angleze 34
300{Adelina Smajl Musaj 1X Esad Mekuli Caravik Kliné Matematiké 56
301|Donisa Mehmet Ukaj 1X Esad Mekuli Caravik Kliné Biologji 12
302|Dafina Feriz Gashi X Esad Mekuli Caravik Kliné Fizike 8
303|Albina Vesel Gashi X Esad Mekuli Caravik Kliné Kimi 8
304| Adelina Smaijl Musaj IX Esad Mekuli Caravik Klingé Histori 10
305| Albina Vesel Gashi IX Esad Mekuli Caravik Klingé Gieografi 8
306|Gresa Elmi Agushi Vi/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé shgipe 22
307|Gresa Elmi Agushi VI/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Matematike 78




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
KKoordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

Progiint Nalandl National Coordinator for Culture, Youth and Sport

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve ## para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shicollor, né komunén e Klinés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén &shté i shénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

308|Endrit Visar Ademi VI/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé angleze 18
309|Gjeneta Enver Gashi Vi/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Biologji 8
310|Altin Hysen Selimi Vi/1 ISA BOLETINI DRENQOC KLINE Fiziké 8
311]Arlind Valdet Bytyqi Vi/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Histori 8
312|Erblina Izlam Kelmendi V1/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjeografi 12
313|Elsa Izlam Kelmendi VIi/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjuhé shqipe 36
314|Bleon Remzi Selimi VII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Matematiké 96
315| Arjanit Anton Gojani VIi/1 ISA BOLETINI DUGAJEVE KLINE Gjuhé angleze 24
316]|Samuel Antimon Marku VII/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Biologji 14
317|Albion Ramé Jagoda Vii/2 TGA BOLETINI POTERQ KLINE Fizike 6
318|Elsa Izlam Kelmendi VII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Histori 18
319|Bleon Remzi Selimi VII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjeografi 24
320/ Aldrina Xheme Krasniqi VII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Kimi 12
321|Janiné Milaim Asllani VIII/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé shqipe 42
322|Drenusha Muharrem Maxhuni VIII/ 2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Matematiké 68
323|Gentijana Beslim Salihu VIII/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé angleze 32
324 |Erza Muharrem Maxhuni VIII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Biologji 24
395|Valza Azem Jagoda VI 2 SA BOLETINI POTERQ KLINE Fiziké 20
326|Eridon Malg Selimi VII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Kimi 26
327|Erza Muharrem Maxhuni VIII/ 2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Histori 18
328|Valza Azem Jagoda VIII/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjeografi 24
329| Arbijon Musé smajli IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjuhé shqipe 36
330|Rita Luigj Ademi IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Matematiké 90
331|Vesel Avni Avdyli IX/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé angleze 34
332|lzabela Emanuel Ukgjini IX/1 ISA BOLETINI DUGAJEVE KLINE Biologji 16
333|Edonis Bashkim Miftari IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Fiziké 16
334[Rita Luigj Ademi IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLI_M_-"J Kimi 16
335|Linda Valdet Bytyqi IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Histori 16
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336|Rita Luigj Ademi IX/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjeografi 24
337|Ari Visar Abazi /1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé shqipe 16
338 |Blendi Xhyljeta Kastrati /1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Matematiké 14
339|Blendi Xhyljeta Kastrati I11/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhé angleze 16
340|Getoar Kushtrim Selimi 111/ 2 1SA BOLETINI POTERQ KLINE Njeriu dhe natyra 17
341|Arjeta Pal Nreu IV/1 ISA BOLETINI DUGAJEVE KLINE Gjuhé shgipe 16
342 Ana Luigj Ademi v/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Matematiké 16
343[Berat Hajdin Hajdini /1 5A BOLETINI DRENOC KLINE Gjuhe angleze 14
344 |Elsa Jeton Mustafa IvV/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Njeriu dhe natyra 16
345(Sidorela Xhevat Smaijli V/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjuhé shqipe 20
346 |Fijona Milaim Asllani V/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Matematiké 20
347|Erbenita Arben Ademi V/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINE Gjuhé angleze 16
348|Sara Axhi Salihu V/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINE Nijeriu dhe natyra 18
349| Arta Fatmir Veselaj Vi/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 44
350|Arta Fatmir Veselaj VI/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Klin# Gjuhé angleze 20
351|Zenita Sami Morina VI/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matematiké 104
352| Avdyl Bedri Balaj VI/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé [Kliné Fiziké 18
353 | Arta Fatmir Veselaj Vi/2 Diéshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Biologji 22
354|Klodian Arben Haxhaj Vi/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Histori 18
355| Avdyl Bedri Balaj Vi/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjeografi 18
356|Blediana Sejdi Morina VIi/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 38
357|Blediana Sejdi Morina VII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuh€ angleze 98
358|Sigur Sami Morina VII/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matematiké 120
359|Arlinda Milaim Morina VII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Biologji 14
360|Arlinda Milaim Morina VII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Fizike 16
361 |Rinesa Valdet Pantina VII/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Kimi 16
362| Ardhmir Bedri Haxhaj VII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Gjografi 14
363|Erblinda Kadri Morina VII/2 D#éshmorét e Qéndresss Gllarevé Klingé Histori 16
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364|Lorik Ilir Haxhaj VIII/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 38
365|Aida Fatmir Veselaj VIII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé angleze 40
366[Aida Fatmir Veselaj VIII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matematiké 84
367 |Fatbardha Morina VII/1 Déshmorét e Qéndresés Gllareve Kling Biologji 26
368|Fjolla Fatmir Veselaj VIII Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Fiziké 23
369|Agon Apron Hasanaj VIII/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Kimi 21
[370[Diellon Driton Haxhaj VIIT/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Histori 22
371|Fatbardha Morina VII/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjeografi 18
372|Elona Albert Haxhaj IX/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 40
373 |Rinesa Fatmir Morina IX/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Gjuhé angleze 64
374|Aldi Latif Morina IX/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Klné Matematiké 76
375|Blerta Agron Hasanaj IX/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Biologji 25
| 376|Festim Skender Hodaj IX/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevée Kliné Fiziké 22
377|Elvira Ismet Morina IX/1 Déshmorél e Qéndresés Gllarevé Kling Kimi 14
378|Anjeza Mustaf Veselaj IX/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Histori 16
379|Festim Skender Hodaj IX/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjeografi 22
380|Eris Begir Morina m/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Klingé Gjuhé shqipe 16
381|Sylejman Haméz Mehmetaj /1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matematiké 14
382] Anisa Driton Morina /2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Njeru dhe natyra 19
383|Luan Brahim Deliaj /2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Klingé Gjuhé angleze 14
384|Orion Xhevdet Balaj IV/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Njeru dhe natyra 16
385|Ermira Tafil Pantina IV/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kliné Gjuhé angleze 14
386|Satira Sami Morina Iv/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matematiké 16
387|Valona Valon Hasanaj IV/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 12
388|Florentina Uké Balaj V/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Gjuhé shqipe 20
389[Butrint Haki Hasanaj V/2 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Matemaliké 20
390[Rinesa Hazir Balaj V/2 Déshmorét e Oéndresés Gllarevé Kling Gjuhé angleze 20
391|Ulpiana Sadri Haxhaj V/1 Déshmorét e Qéndresés Gllarevé Kling Njeru dhe natyra 20
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392 |Granit Hazir Tigani VIIL/1 Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhé shqipe 50
393|Granit Hazir Tigani VII/1 Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 20
394 |Edonjeta Smakigi VII/2 Azem Bejla Grabanicé Kliné Gjuhé Angleze 40
395|Granit Hazir Tigani VIII/1 Azem Bejta Grabanicé Kling Biologji 26
396|Elsa Nimani VIII/1 Azem Bejta Grabanicé Kling Fiziké 26
397|Rozafa Morina VIII/2 Azem Bejta Grabanicé Klingé KIMI 18
398|Aridon Berisha VII/2 Azem Bejta Grabanicé Kling Histori 17
399|Granit Hazir Tigani VIIL/1 Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjeografi 22
400|Erbona Morina VII/2 Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhé shqipe 32
401| Albion Berisha VII Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 54
402|Diellza Berisha IX Azem Bejta Grabanicé Klné Gjuhé shqipe 20
403|Bleon Morina IX Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 40
404|Blerta Berisha X Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhe Angleze 16
405|Asim Berisha IX Azem Bejta Grabanicé Kling Biologji 15
406|Vanesa Dobra IX Azem Bejta Grabanicé Kling Fizike 19
407|Marigona Berisha IX Azem Bejta Grabanicé Kling KIMI 13
408|Eldion Syla IX Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjeografi 20
409|Edolind Berisha VI Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhé Angleze 20
410|Kumrije Berisha VII Azem Bejta Grabanicé Kling Biologji 16
411 |Erbona Morina Vil Azem Bejta Grabanicé Kliné Fiziké 16
412|Drilona Musa VII Azem Bejta Grabanicé Kling KIMI 14
413| Albina Hoti VII Azem Bejta Grabanicé Kliné Histori 6
414|Kumrije Berisha VII Azem Bejta Grabanicé Klingé Gjeografi 22
415|Linora Berisha VI Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjuhe shqipe 34
416]| Arnesa Berisha VI Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 84
417] Artiola Krasnigi VI Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjuhe Angleze 20
418] Arnesa Berisha VI Azem Bejta Grabanicé Kling Biologji 16
419] Artiola Krasnigqi VI Azem Bejta Grabanicé Kliné Fizik 16
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420|Blertina Morina VI Azem Bejta Grabanicé Kling Histori 18
421|Raimond Selmani VI Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjeografi 18
422|0lsa Shkreli ) Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhe shqipe 16
423|Jetmir Morina Vv Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 12
424| Adisa Syla \Y% Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhe Angleze 18
425|Rineta Morina \ Azem Bejta Grabanicé Kliné Njériu dhe Natyra 16
426|Atdhe Thaqi IV Azem Bejta Grabanicé Kliné Gjuhe shqipe 16
427|Lirjan Morina v Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 14
428|Isabella Hamza £V Azem Bejta Grabanicé Klingé Gjuhe Angleze 15
429|Atdhe Thagi 1Y Azem Bejta Grabanicé Klingé Njériu dhe Natyra 16
430|Erolinda Berisha 111 Azem Bejta Grabanicé Kling Gjuhe Shqipe 12
431|Lis Uka I Azem Bejta Grabanicé Kling Matematiké 12
432|Lis Uka 1T Azem Bejta Grabanicé Khingé Gjuhé Angleze 16
433|Arleta Gashi 111 Azem Bejla Grabanicé Klin# Njériu dhe Natyra 19
434| Arbana Hoti /1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé shqipe 14
435|Arba Bacaj mi/1 Zgjimi Gremnik Kliné Matematiké 15
436|Delfina Rudaj /1 Zg-'imi Gremnik Kling Gjuhé angleze 10
437|Eltion Berisha m/1 Zgjimi Gremnik Kliné Njeriu dhe Natyra 19
438|Erol Krasniqi /1 Zgjimi Gremnik Kliné Gjuhé shqipe 16
439|Orgeta Godanci IV/1 Zgjimi Gremnik Kliné Matematiké 16
440| Altina Kalludra vV/1 Zgjimi Gremnik Klingé Gjuhé angleze 16
4411Yllza Kalludra IV/1 Zgjimi Gremnik Kliné Njeriu dhe Natyra 16
442|Flor Maxharraj V/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé shqipe 12
443|Erjona Maxharraj V/1 Zgjimi Gremnik Kling Matematiké 14
444|Dior Gashi V/1 Zgjimi Gremnik Klingé Gjuhé angleze 14
445|Dior Gashi Vi/1 Zgjimi Gremnik _ Kliné Njeriu dhe Natyra 18
446|Altin Hajdar Gashi Vi/1 Zgjimi Gremnik Kliné Gjuhé shqipe 50
447|Rinor Xhevdet Bacaj VI/1 Zgjimi Gremnik Kliné Matematiké 104
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448|Rinor Xhevdet Bacaj VI/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé angleze 18
449| Altin Afrim Gashi Vi/1 Zgjimi Gremmnik Kling Biologji 20
450l Adem Gashi V1/1 Zgjimi Gremnik Kling Fizik 16
451 |Rinor Xhevdet Bacaj Vi/1 Zgjimi Gremnik Kling Kimi 19
452| Anita Kalludra VI/1 Zgjimi Gremmnik Kling Histori 16
453| Altin Gashi VI/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjeografi 19
454|0Olisa Ahmet Gashi VII/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé shqipe 35
455|Sonila Beqir Maxharraj VII/1 Zgjimi Gremnik IKlingé Matematiké 84
456|Elsa Enver Gashi VII/1 Zgjimi Gremnik Kliné Gjuhé angleze 34
457|Sonila Begir Maxharraj VII/1 Zgjimi Gremnik Kling Biologji 26
458|Elsa Enver Gashi VII/1 Zgjimi Gremnik Kling Fizike 18
459|Vlera Man Gashi VII/1 Zgjimi Gremmnik Kling Kimi 18
460 Ariola Qamil Gashi VII/1 Zgjimi Gremnik Kling Histori 16
461 |Ariola Qamil Gashi VII/1 Zgjimi Gremnik Kliné Gieografi 20
462|Diamant Sabit Thagi VIII/1 Zgjimi Gremnik Klingé Gjuhé shqipe 46
463| Arjanita Avni Zenunaj VIII/1 Zgjimi Gremnik Kliné Matematiké 68
464 |Fitore Sabit Krasnigi VII/1 Zgjimi Gremnik Klingé Gjuhé angleze 40
465|Diamant Sabit Thaqi VI_II/ 1 Zgjimi Gremnik Kliné Biologji 21
466|Leonita Petrit Isaj VII/1 Zgjimi Gremnik Kling Fiziké 17
467| Arjanita Avnd Zenunaj VII/1 Zgjimi Gremnik Kliné Kimi 14
468| Diamant Sabit Thaqi VII/1 Zgjimi Gremnik Klingé Histori 28
469| Anjeza Bekim Zenunaj VIII/1 Zgjimi Gremnik Kliné Gjeografi 28
470| Ahmet Shpejtim Maxharraj IX/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé shqipe 36
| 471| Ahmet Shpejtim Maxharraj IX/1 Zgjimi Gremnik Kliné Matematiké 84
[ 472Blearda Hamit Gllasoviku IX/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjuhé angleze 38
473|Samira Ekrem Zenunaj IX/1 Zgjimi Gremmnik Kliné Biologji 14
474| Ahmet Shpejtim Maxharraj IX/1 Zgjimi Gremnik Kliné Fizike 22
475|Samira Ekrem Zenunaj IX/1 Zgjimi Gremnik Kliné IKimi 10
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476] Ahmet Shpejtim Maxharraj IX/1 Zgjimi Gremnik Kling Histori 24

477|Lind Nazmi Rudaj IX/1 Zgjimi Gremnik Kling Gjeografi

478|Gjorgjina Dedaj IX/5 Ismet Rraci Klingé Kling Gjuhé shgipe 46

479|Vanesa Bytyqi IX/3 Ismet Rraci Klingé Kling Matematiké 116
480]|Gentiana Nocaj IX/4 Ismet Rraci Kling Kling Gjuhé angleze 40

481|Donjeta Bajraktari IX/2 Ismet Rraci Klingé Kling Biologji 24

482|Y1lza Kryeziu IX/4 Tsmet Rraci Kliné Kliné Fiziké 22

483| Alba Trdevaj IX/5 Ismet Rraci Kliné Kling Kimi 18

484|Tima Elezaj IX/3 Ismet Rraci Kliné Kling Histori 20

485|Gjorgjina Dedaj IX/5 Ismet Rraci Klingé Kling Gieografi 22

486|Meriton Krasnigi VIII/2 Ismet Rraci Kliné Kling Gjuhé shqipe 48

487|Yllka Gashi VIIL/3 Ismet Rraci Kling Kling Matematiké 112
488| Andi Raci VIII/1 Ismet Rraci Kling Kling Gjuhé angleze 40

489|Petrit Imeri VII1/5 Ismet Rraci Kliné Kling Biologji 22

490|Vjosa Berisha VIII/3 Ismet Rraci Kliné Kling Fiziké 22

491|Edona Gashi VII/5 Ismet Rraci Kliné Kling Kimi 20

492] Art Zegiri VIII/3 Ismet Rraci Kliné Kling Histori 16

493|Embla Bashota VII/1 Ismet Rraci Kling Khiné Gijeografi 20

494|Rrita Zenunaj VII/1 Ismet Rraci Kling Kling Gjuhé Shqipe 44

495| Arbenita Sferka VII/3 Ismet Rraci Kling Kling Matematiké 120
496| Anila Millaku VII/4 Ismet Rraci Kliné Kling Gjuhé angleze 34

497|Leona Kalludra VII/4 Ismet Rraci Kling Kliné Biologji 26

498|Aulon Rraci VII/4 Ismet Rraci Kliné Kling Fiziké 21

499]| Arbenita Sferka VII/3 Ismet Rraci Kling Kling Kimi 20

500]Eliza Terhani VII/5 Ismet Rraci Kling Kling Histori 26

501|Melisa Bojaj VII/4 Ismet Rraci Kling Kling Gjeografi 26

502| Aurora Skeli V1/4 Ismet Rraci Kliné Kling Gjuhé shqipe 52

503|Erand Gashi V1/3 Ismet Rraci Kling Kling Matematiké 96
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504|Ron Gashi V1/4 Ismet Rraci Kliné Kling Anglisht 20
505|Klea Musolli VI/1 Ismet Rraci Kliné Kling Biologii 24
506|Erisa Selimi VI/1 Ismet Rraci Kliné Kliné Fiziké 18
507|Klea Musolli VI/1 Ismet Rraci Kling Kliné Histori 19
508|Jasmira Tafilaj VI/1 Ismet Rraci Kliné Kliné Gjeografi 22
509|Olsa Krasniqgi V/4 Tsmet Rraci Klineé Kling Gjuhé Shqipe 20
510|Euron Millaku V/2 Ismet Rraci Kliné Kliné Matematiké 20
511| Adi Krasnigi V/4 Ismet Rraci Kling [Cliné Anglisht 20
512|Mirlind Maxhuni v/3 Ismet Rraci Kliné Kliné Njeriu dhe Natyra 20
513|Erona Mustafaj IV/1 Ismet Rraci Kling Kliné Gjuhé shqipe 16
514 Donart Gashi /2 Ismet Rraci Kliné Klingé Matematiké 16
515|Muhamed Mehmeti IV/4 Ismet Rraci Kling Kliné Anglisht 16
516|Marsela Skeli IV/3 Ismet Rraci Kliné Kling Njeriu dhe Natyra 16
517|Rrezarta Prenaj 1114 Ismet Rraci Kliné Klingé Gjuhé shqipe 16
518|Erion Buzhala /1 Ismet Rraci Kling Klingé Matematiké 16
519|1deal Mustafa 111/3 Ismet Rraci Kling Klingé Anglisht 16
520{Blinera Sejdiu 11/4 Ismet Rraci Kliné Kliné Njeriu dhe Natyra 16|
521|Mirlinda Imer Hoti 11/2 Tre Déshmaoret Jashanicé Kliné Gjuhé shqipe 67
522|Rian Gazmend Bajraktari II1/4 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 14
523|Bedri Sabri Raci 11/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Matematiké 15
524|Skender Krenar Berisha 1I1/4 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Njeriu dhe Natyra 17
525|Suela Durim Marmullaku IV/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Gjuhé shqipe 16
526|Alban Mehdi Bajraktari w/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Matematike 39
527|Korab Sami Shala IV/3 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 16
528|Loresa Kadri Hoti /2 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Njeriu dhe Natyra 16
529|Ermelinda Tafil Borincaj V/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Gjuhé shqipe 16
530|Briken Agim Racaj V/3 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 20
531|Elison Milazim Marmullaku V/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Matematiké 16
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532| Aurela Xhevdet Kameraj V/2 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Njeriu dhe Natyra 14
533|Florensita Lulzim Berisha VI/3 Tre Déshmoret Jashanicé Klingé Gjuhé shqipe 48
534|Edison Lulzim Berisha VI/3 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Matematiké D2
535|Erza Agron Hoti VI/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Gjuhé angleze 17
536|Merisa Florim Selmani VI/1 Tre Déshmoret Jashanicé Kling Biologji 8
537| Albana Armend Banushaj V1/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Fiziké 12
538|Etnik Gani Berisha Vi/2 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Gjeografi 10
539| Arbenita Mehmet Hoti VI/2 Tre Déshmoret Jashanicé Klingé Histori 7
540{Jonida Magjun Marmullaku VII/1 Tre Déshmorét Jashanicé Khing Gjuhé shqipe 38
541|Qerim Mustaf Hot VII/2 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Matematiké 52
542|AlketalTashim Berisha VII/3 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 20
543|Bergita Driton Gjergji VII/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Biologji 12
544|Leonit Bujar Berisha VII/3 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Fizike 20
545|Ervin Skener Hoti VIL/2 Tre Déshmoret Jashanicé Kling Kimi 12
546]| Arbresha Isni Raci VII/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Histori 22
547|Erina Valdet Berisha VII/3 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Gjeografi 14
548| Aurora Agim Racaj VIII/3 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Gjuhé shqipe 47 |
549| Adenisa Arben Myrtaj VIIL/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Matematike 114
550|Florinda Xhevat Morina VIII/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Gjuhé angleze 36
551| Arta Fitim Hoti VIII/2 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Biologji 24
552| Agon Blerim Mustafaj VII/1 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Fiziké 24
553|Besian Agron Kamberaj VIII/2 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Kimi 20
554|Ylljeta Mexhid Morina VIII/1 Tre Déshmoret Jashanicé Kliné Histori 22
555|Erza Naser Hoti VIII/2 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Gjeografi 24
556|Fjolla Agim Shala IX-3 Tre Déshmorét Jashanicé Klingé Gjuhé Shqgipe 40
557| Altin Bashlkim Desku IX-1 Tre Déshmoret Jashanicé Kling Matematiké 120
558|Vera Naim Haziraj IX-2 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné English 30
559|Enkeleda Emin Berisha X3 Tre Déshmorét Jashanicé Kliné Kimi 21
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560|Bahrije Kadri Burjani IX-1 Tre Déshmoret Jashanicé Klné Fizik 24
56111Leoar Arben Prekadini IX-1 Tre Déshmorét Jashanicé Kling Biologji 26
562|Leonit Avni Hoti IX-2 Tre Déshmorét Jashanicé Klingé Gjeografi 12
563) Alberije Tahir Berisha IX-3 Tre Déshmoret Jashanicé Kling Histori 20
564| Amir Musli Gashi 11/ 1 "Déshmorét e Kombit" Cabiq Kling Matematiké 16
565|Melisa Mark Buzhala 11/1 "Déshmorét e Kombit" Cabiq Kliné Nijeriu dhe Natyra 14
566|Fjolla Muharrem (Gashi 1r/1 "Déshmorét e Kombit" Cabig Kliné Gjuhé shqipe 16
567|Alketa Lusha Lekaj vV/1 "Déshmorét e Kombit" Cabiq Kling Gjuhé shqipe 16
568|Dion Fadil Gashi IV/1 "Déshmorét e Kombit" Cabiq Kling Njeriu dhe Natyra 16
569|Luisa Driton Lekaj IV/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Matematiké 16
570|Ilirjana Macul Gashi V/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Gjuhé shqipe 16
571|Bamir Habib Gashi V/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kling Matematiké 12
572|Eros Bashkim Hlitaj V/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kliné Gjuhé angleze 14
573|Edlira Haki Berisha V/1 Déshmorét e Kombit Cabigq Klingé Njeriu dhe Natyra 8
574|Gresa Alush Bashota VI/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Gjuhé shqipe 41
575|Albina Fisnik Gashi VI/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Matematikée 72
576|Blead Enver Salihaj Vi/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Biologji 25
577 '-Zgjim Musli Gashi Vi/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kling Fiziké 17
578|Elena Arton Dakaj VI/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Histori 14
579|Erisa Sadri Gashi Vi/1 Déshmorét e IKombit Cabiq Klingé Gjeografi 42
580|Dorela Astrit Gashi VI/1 Déshmorét e Kombit (;abig Kling Gjuhé angleze 22
581 |Blerona Agim Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabigq Kliné Gjuhé shqipe 36
582|Zamire Fehim Halitaj VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Matematiké 92
583|Ermira Robert Prenaj VII/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kliné Gjuhé angleze 15
584|Erina Sadri Gashi VIIL/1 Déshmorgt e Kombit Cabiq Kliné Biologji 16
585|Arlind Shaip Avdzlaj VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Fiziké 16
586 Arjanit Nasuf Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Kimi 18
587 |Eldona Milazim Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Klingé Histori 15
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588|Aferdita Agim Nuraj VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Gjeografi 14
589|Gresa Flamur Ramaj VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Matematiké 100
590|Elena Shaip Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kling Biologji 14
591|Adonis Nasuf Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kling Histori 8
592|Klerona Fadil Gashi VII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Gjuhé angleze 38
593| Anita Lush Lekaj VIII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Gjuhé shqipe 32
594|Rizah Halil Salihaj VIII/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kliné Fiziké 12
595|Leonora Sinan Gashi VIII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Kimi 12
596{Verona Bashkim Hoti VIII/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Gjeografi 11
597|Fatjona Sahit Salihaj IX/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Matematiké 68
598| Albin Agron Zenelaj IX/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Gjuhé angleze 20
509|Era Halil Gashi IX/1 Déshmorét e Kombit Cabig Kliné Fiziké 14
600| Edonit Gézim Bashota IX/1 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Gjeografi 10
601 Rinesé Mustafé Krasniq IX/2 Déshmorét e Kombit Cabig Kliné Gjuhé shqipe 30
602|Edonita Gézim Bashota IX/2 Déshmorét e Kombit Cabiq Kling Biolagji 20
603|Donika Ton Prenaj IX/2 Déshmorét e Kombit Cabiq Klingé Kimi 14
604 |Jehon Ragip Rexhepaj IX/2 Déshmorét e Kombit Cabiq Kliné Histori 14
605|Alea Petrit Gashi /2 L, Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Shgipe 16
606 Yllzon Fahredin Gashi /1 L Emin Duraku” Sferké Kliné Matematiké 14
607|Ensor Hajdar Berisha /2 ,LEmin Duraku" Sferké Kliné Gjuhé Angleze 16
608|Denat Agron Berisha 11/1 »Emin Duraku" Sterké Kliné Njeriu dhe Natyra 19
609|Gerta Imer Berisha vV/2 »Emin Duraku" Sterké Kliné Gjuhé Shqipe 16
610|Elona Fatmir Gashi /1 ,Emin Duraku" Sterke Kliné Matematiké 16
611|Muhamed Florim Gashi IV/2 »Emin Duraku" Sferké Kliné Gjuhe Angleze 14
612|Robert Arben Gashi IV/1 »Emin Duraku" Sferké Kling Njeriu dhe Natyra 16
613|Nurie Arsim Gashi V/1 »Emin Duraku" Sferkée Kliné Gjuhe Shgipe 18
614|Leandra Rrustem Gashi V/2 »Emin Duraku" Sferke Kliné Matematikeé 18
615|Erzen Basri Gashi V/1 LEmin Duraku" Sferke Kliné Gjuhe Angleze 20
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616|Elion Arben Morina V/ 2 LEmin Duraku" Sferké Kling N}'el‘iu dhe Natyra 20
617|Albulena Zaim Gashi VI/1 Emin Duraku" Sferké Kling Gjuhé Shqipe 42
618|Besfort Petrit Gashi VI/2 »Emin Duraku" Sferkée Kling Matematiké 104
619|Leonit Shani Gashi VI/1 Emin Duraku" Sferké Klin# Gjuhé Angleze 18
620] Adonis Mazllum Berisha VI/2 LAEmin Duraka" Sferké Kling Biologji 14
621|Eglantina Enver Gashi Vi/1 ,Emin Duraku" Sferké Kling Fiziké 15
622| Adonisa Beslim Gashi VIi/2 JEmin Duraku" Sterké# Kling Histori 13
623|Drilon Faton Berisha VI/2 ~Emin Duraku" Sferke Khng Gjeografi 19
624|Valdrin Fatmir Morina VII/2 »Emin Durakn" Sferké Kling Gjuhé Shqipe 36
625|Valdrin Fatmir Morina VII/2 JEmin Duraku" Sferké Kliné Matematiké 86
626|Erza Basri Gashi VII/2 ,Emin Duraka" Sferké Kliné Gjuhé Angleze 36
627|Faze Sami Gashi VII/1 ,Emin Duraku" Sferké Kling Biologji 16
628|Blerta Sokol Gashi VII/2 »Emin Duraku" Sferké Kliné Fizike 22
629|Erdona Ajdin Gashi VII/1 »Emin Duraku" Sferké Kliné Kimi 14
630|Beslinda Zemrak Morina VII/2 »Emin Duraku" Sferké Kling Histori 14
631|Erion Ruzhdi Gashi VII/2 »LEmin Duraku" Sferké Kliné Gjeografi 16
632|Oltion Zenel Gashi VIII/2 »Emin Durakuo" Sferké Kliné Gjuhé Shgipe 48
633| Atlantik Reshat Gashi VIII/ 2 LHLEmin Duraku" Sferke Kliné Matematike 52
634|Erald Vllaznim Berisha VIII/2 ,Emin Duraku" Sferké Klingé Gjuhi Angleze 40
635|Elmedina Petrit Gashi VIII/2 L, Emin Duraku" Sferké Kling Biologji 26
636|0ltion Zenel Gashi VIIL/2 ,Emin Duraku" Sterké Kliné Fizike 26
637|Rilind Zahir Gashi VII/1 »Emin Duraku" Sferké Kliné Kimi 22
638|Ermira Shani Gashi VIII/2 »Emin Duraku" Sferké Kliné Histori 24
639]| Aida Reshit Gashi VIII/2 LJEmin Duraku" Sferkée IKliné Gjeografi 26
640|Leorinda Besim Gashi IX/2 »Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhé Shqipe 44
641|Roza Kajtaz Gashi IX/1 »Emin Duraku" Sferke Kliné Matematiké 90
642| Adea Qajup Berisha IX/2 »Emin Duraku" Sferke Kliné Gjuhe Angleze 36
643|Roza Kajtaz Gashi IX/1 Emin Duraku" Sferke Kliné Biologji 22
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644|Orgesa Ramé Berisha IX/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Fiziké 17
645|Flona Bashlim Gashi IX/2 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Kimi 19
646|Roza Kajtaz Gashi X/1 ,Emin Duraku" Sferké Kliné Histori 18
647|Genta Bedri Gashi IX/1 »Emin Duraku" Sterké Kliné Gjeografi 16
648|Leona Hamdi Millaku 11/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Gjuhé shqipe 14
649|Laureta Hamdi Rracaj 111,/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 14
650|Rexhep Halil Shala m/1 Ali Krasniqi Ujmiré Klingé Matematiké 12
651|Miradije Shkelzen Shala /1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Njeriu dhe Natyra 18
652| Adila Sali Berisha V/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Gjuheé shqipe 16
653|Ervin Isé Millaku V/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Matematiké 14
654|Bleon Sami Millaku IvV/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 16
655|Bentrint Naser Shala v/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Njeriu dhe Natyra 16
656] Aurela Azem Shala V/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjuhé shqipe 20
657|Orgeta Ali Millaku V/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 16
658|Donis Xhafer Tafilaj V/1 Ali Krasnigqi Ujmiré Kling Matematiké 16
659|Leona Hamdi Rraci V/1 Ali Krasniqi Ujmiré Klingé Njeriu dhe Natyra 18
660|Margjela Kujtim Millaku Vi/1 Ali Krasniqi Ujmiré Klingé Gjuhé shqipe 42
661|Egzon Naser Millaku VI/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Matematiké 72
662| Arbnor Kadri Vishaj VI1/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Gjuhé angleze 14
663| Antonela Xhelal Millaku Vi/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Bioloa'i 14
664|Elona Naser Shala Vi/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Fiziké 12
665| Adea Sami Millaku VI/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjeografi 12
666|Art Albert Shala VI/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Histori 12
667|Rrezona Xhafer Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Gjuhé shqipe 30
668|Elsa Shpejtim Millaku VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Matematiké 44
669|Ilirjan Ilir Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Gjuhé angleze 24
670|Diamanta Xhelal Millaku VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Biologji 14
671 Arnesa Rasul Millaku VIL/1 Ali Krasniqi Ujmirg Kling Fizike 20
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[ 672|Rrezona Xhafer Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Kimi 10
673|Rrezona Xhafer Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Histori 10
674{lirjan Ilir Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Khné Gjeografi 14
675| Anita Qazim Mustafaj VIII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Khiné Gjuhé shqipe 51
676|Florent Besim Tafilaj VIII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Matematiké 45

i?g Valdrina Qejnan Tafilaj VII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gjuhé angleze 35
678|Leonor Ardian Shala VIII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Biologji 23
679| Aurora Naim Tafilaj VIII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Klingé Fiziké 20
680|Shyhrete Sali Racaj VIII/1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Kimi 24
681| Arjon Xhevat Berisha VIII/1 Ali Krasnigqi Ujmiré Kliné Kimi 21
682]| Ardian Mehdi Racaj VIII/1 Ali Krasniqi Ujmirg Kline Gjeografi 22
683| Alzana Sami Millaku IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Klingé Gjuhé Shqipe 32
684|Nora Sami Shala IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Matematiké 62
685| Adea Besim Shala IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné English 40
686{ Alberina Tafilaj IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Kimi 18
687|Violeta Nazmi Tafilaj IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Fizik 18
688|Eris Is¢ Millaku IX-1 Ali Krasnigi Ujmiré Kling Biologji 16
689|Selman Esat Tafilaj IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kliné Gijeografi 18
690{Maurik Kujtim Millaku IX-1 Ali Krasniqi Ujmiré Kling Hislori 16
691|Eliot Mahir Berisha 11/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqgipe 14
692| Azemine Fadil Gashi 11/2 FMU "Déshmorét" Volljake Kliné Matematiké 14
693|Erina Brahim Gahi /2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé angleze 16
694|Rita Edmond Berisha 1m1/1 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Njeriu dhe Natyra 17
695|Edion Shani Berisha /1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhé shqipe 16
696|Debatik Xhafer Berisha /1 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematikeé 16
697|Erta Feim Berisha v/1 FMU "Déshmorét" Volljaks Kliné Gjuhé angleze 14
698|Sadri Rrahman Gashi IV/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Njeriu dhe Natyra 16
699| Musli Diné Berisha V/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé Shgipe 20
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700|Arton Ilaz Gashi V/1 FMU "Déshmorét’ Volljaké Kling Matematiké 20
701|Blerina Jashar Berisha V/1 FMU "Déshmorét" Volljaks Kling Gjuhé angleze 18
702|Rrezarta Beg Gashi V/2 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Njeriu dhe Natyra 18
703|Leonita Gani Berisha VI/1 FMU "Déshmorét" Volljaks Kling Gjuhé shqipe 36
704|Endi Pajazit Berisha VI/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 60
705|Denis Leonard Berisha Vi/1 FMU "Déshmorét" Volljake Kliné Gjuhé angleze 14
| 706(Erinda Nazmi Berisha Vi/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Biologji 14
707|Leonita Gani Berisha V1/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Fiziké 14
[ 708 Arnisa Ali Berisha VI/2 FMU "Déshmorét” Volljaké Klingé Histori 20
709|Kosovare Flamur Gashi Vi/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Klin#é Gijeografi 12
710|Luan Skender Krasnigi VII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shgipe 38
[711|Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 FMU "Déshmorét” Volljaké Kling Matematiké 42
712|Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhé angleze 20
713|Edmond Zenel Gashi VII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké IKliné Biologji 12
714|Luan Skender Krasnigi VIL/2 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Fiziké 17
715|Elma Faruk Berisha VII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Kimi 14
716|Nadir Gjevgjet Berisha VII/1 EMU "Déshmorét” Volljaké Kliné Gjeografi 10
717|Edmond Zenel Gashi VII/2 FMU "Déshmorét' Volljaké Kling Histori 19
718|Miradije Hysni Gashi VIII/2 MU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhé shqipe 52
(719 Drijona Gjafer Berisha VII/1 MU "Déshmorét" Volljaki Kling Matematiké 64
720| Adea Nazmi Berisha VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjuhs angleze 38
721|Lorena Femi Gashi VIII/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Biologji 24
722|Majlinda Hysen Berisha VIII/ 1 FMU "Déshmorét" Volljaks Klingé Fiziké 16
723|Drijona Gjafer Berisha VIII/1 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Kimi 14
724|Ventur Blerim Berisha VILL/1 FMU "Déshmorét" Volljaks Kling Histori 8
725|Fatlum Fatmir Gashi VIIL/1 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjeograti 22
726|Florjeta Njazi Krasnigi IX/2 EMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Gjuhé shqipe 48
727|Suzana Ramiz Gashi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kliné Matematiké 84
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728|Adison Xhelat Krasniqi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Klingé Gjuhé angleze 36
729|Leard Skender Krasnigi IX/2 EMU "Déshmorét" Volljake Klingé Biologji 26
730|Leonit Hysni Krasniqgi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Fiziké 20
[ 731|Anita Selim Gashi IX/2 EMU "Déshmorst" Volljaké Kling Kimi 26
732|Hazdret Brahim Gashi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Khngé Histori 24
733|Milot Naser Krasniqi IX/2 FMU "Déshmorét" Volljaké Kling Gjeografi 26
734|Ilirjana Petrit Nrecaj /1 Al# Shjefén Gjecovi Zllakugan Kling Njeriu dhe Natyra 17
735|Elvir Rasim Kabashi 11/1 Até Shjefén Gjegovi Zllakugan Kling Gjuhé angleze 16
736|Rajmonda Vitor Kolaj V/1 Até Shiefén Gjecovi Zllakugan Kling Gjuhé angleze 12
737|Gabriel Gjon Tunaj v/1 Até Shijefén Gjegovi Zllakugan Kling Matematiké 16
738|Medlina Zef Markaj V/1 Até Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kling Gjuhé shqipe 18
739|Medlina Zef Markaj V/1 Alé Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kliné Njeriu dhe Natyra 16
740|Leonard Luké Markaj VI/1 Até Shtjefén Gjegovi Zllakugan Kliné Matematiké 52
741] Arianit Gjevalin Gjokaj VI/1 "Até Shijefén Gjecovi" Zllakugan Kliné Gjuhé angleze 20
742|Brikena Vilson Colaj VI/1 Até Shtjefén Gjegovi Zllakugan Kling Gjeografi 12
743| Aurela Gjergj Kolaj VI/1 "Até Shtjefén Gjegovi" Zllakugan Kliné Fiziké 16
744|Sidorela Lorenc Kolaj VII/1 "Até Shijefén Gjecovi" Zllakugan Kliné Gjuhé shgipe 16
745|1lirjana Coli VII/1 Até Shyjefén Gjecovi Zllakugan Kliné Matematiké 56
746|Merita Tomé Prekaj VII/2 Até Shtjefén Gjecovi Leskoc Klingé Gjuhé angleze 23
747| Arbenita Lush Ramuni VIL/2 Até Shtjefén Gjegovi Leskoc Kling Biologji 18
748|Mhill Daké Tanushi VII/1 Ate Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kliné Histori 18
749|Guidita Masimo Mazzali VIII/1 Alé Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kling Gjuhé shqgipe 46
750 Luis Tunaj VIII/1 Até Shijefén Gjecovi Zllakugan Klingé Matematiké 84
751|Kaltrina Mirditaj VIII/2 Até Shijefén Gjecovi Leskoc Klingé Biologji 24
752| Bernardina Mirosh Zefi VIII/1 Até Shijefén Gjecovi Zllakugan Kling Gjuhé angleze 40
753| Doruntina Rrapi VIII/2 Al Shijefén Gjegovi Leskoc Klingé Fiziké 20
754|Kaltrina Mirditaj VII/2 Até Shtjefén Gjegovi Leskoc Kliné Kinu 22
755|Valerina Gjergji VIII/1 Até Shtjefén Gjegovi Zllakugan Kling Histori 18
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756|0rnella Genc Nrecaj VIII/1 Até Shtjefén Gjegovi Zllakugan Kling Gjeografi 18
757|Blerta Nikollg Tanushi IX/1 At8 Shijefén Gjecovi Zllakugan Klhingé Gjuhé shqipe 44
758|1llona Hil Selmanaj IX/1 Até Shijefén Gjecovi Zllakuqgan IKling Gjuhé angleze 38
759| Anita Kristé Markaj IX/1 At8 Shijefén Gjecovi Zllakugan Kliné Matematiké 64
760|Shkrel Pjetér Jaku IX/1 Até Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kliné Biologji 22
761|Kristiana Gjon Gojani IX/1 Até Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kling Fiziké 16
762|1zabela Gene Kolaj IX/1 Até Shtjefén Gjecovi Zllakugan Kling Gjeografi 12
763|Berlinda Gjergj Dodaj IX/2 Até Shtjefén Gjecovi Leskoc Kling Kimi 18
764| Antigona Lush Ramuni IX/2 Até Shtjefen Gjecovi Leskoc Kling Histori 18
765| Anisa Dushi X Luigj Gurakugi Kling Kliné Gjuhé shqipe 50
766| Art Morina X Luigj Gurakugqi Kling Kliné Gjuhé angleze 58
767| Altina Haxhaj X Luigj Gurakugi Kling Kliné Matematiké 112
768|Mehreme Itaj X Luigj Gurakuqi Kliné Kliné Fiziké 10.5
769|Valmira Selmani X Luigj Gurakuqi Kling Kliné Kimi 19
770| Albiona Haxhaj X Luigj Gurakuqi Kliné Kliné Histori 26
771|Orselina Haziraj X Luigj Gurakuqi Kliné Klingé Gjeografi 19
772| Altina Haxhaj X Luigj Gurakuqi Kling Kliné Biologji 25
773| Anduena Simonaj X Luigj Gurakuqi Kling Kliné Edukaté qytetare 22
774|Gresa Millaku X1 Luigj Gurakugqi Kling Kling Gjuhé shqipe 50
| 775| Diellza Tafilaj X1 Luigj Gurakugqi Kling Kliné Matematiké 108
776|Donjeta Sverka XI Luigj Gurakugi Kling Kliné Gjuhé angleze 65
777|Donjeta Sverka X1 Luigj Gurakugi Kling Kliné Kimi 22
778|Donika Limanaj X1 Luigj Gurakugi Kliné Kliné TIK 58
779| Albin Osmani X1 Luigj Gurakugqi Klingé Kliné Edukaté qytetare 39
780|Blenera Krasniqi XI Luigj Gurakugi Kling Kling Gjeografi 26
781|Eriona Desku X1 Luigj Gurakuqi Kling Kling Histori 26
782|Shgipe Gllasoviku X1 Luigj Gurakuqi Kliné Kliné Sociologji 24
783| Arianit Vojvoda XII Luigj Gurakugqi Kliné Kling Gjuhé shqipe 40
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784|Entonjeta Prenaj XI1 Luigj Gurakugi Kliné Kling Gjuhé angleze 40
785|Entela Bytyqgi XIT Luigj Gurakugi Kliné Kling TIC 26
E Eliona Aliaj XTI Luigj Gurakugi Kliné Kling Biologji 60
787|Arber Berisha XI1 Luigj Gurakugi Kliné Kling Kimi 24
788|Besjana Zega X11 Luigj Gurakugi Kling Kling Edukaté gytetare 24
[789| Ariana Racaj XII Luigj Gurakuqi Kling Kliné Histori 22
790 Arianit Vojvoda XII Luigj Gurakuqi Kling Kling Sociologji 26
791|Donika Pashké Ukaj 9-Oct Fehmi Agani Kling Klingé Gjuhé shgipe
_722 Rinesa Bajram Gashi 11-Now Fehmi Agani Kliné Kling Gjuhé shqipe
793|Kujtesa Abedin Raci 7-Dec Fehmi Agani Kling Kling Gjuhé shqipe
[ 794|Hatmane Bislim Salihu 10-Oct Fehmi Agani Klin& Kling Matematiké
795|Anis Tahir Tahiri 10-Oct Fehmi Agani Kliné Kliné Gjuhé angleze
796|Ernesa Hajdar Jashari 11-Nowv Fehmi Agani Kliné Kling Gjuhé angleze
797|Valentin Gjoké Duhanaj 1-Dec Fehmi A gani Kling Kling Gjuhé angleze
798| Ernis Elmi Salihu 10-Oct Fehmi Agani Kliné Kling Biologji
799|Viola Xhavit Gashi 11-Nov Fehmi Agani Kling Kliné Biologji
800|Leonard Naser Itaj 4-Oct Fehmi Agani Kliné Kling Fiziké
801|Ernis Elmi Salihu 10-Oct Fehmi Agani Khng Kling Kimi
802|Diellza Ajet Kugica 11-Oct Fehmi Agani Kliné Kliné Ekonomi dhe Ndérmarrési
803[Rinesa Bajram Gashi 11-Nov Fehmi Agani Kling Kliné Ekonomi dhe Ndérmarrési
804|Elvis Ahmet Dogi 15-Dec Fehmi Agani Kling Kliné Ekonomi dhe Ndérmarrési
805|Donika Pashké Ukaj 9-Oct Fehmi Agani Kling Kliné TIK
806/ Taulant Kadri Veselaj 1-Nov Fehmi Agani Kling Klingé TIK
807| Arlind Sadik Sadrijaj 5-Dec Fehmi Agani Klin& Kliné TIK
808|Denis Agron Buzhala 3-Oct Fehmi Agani Kling Kliné Edukaté Qytetare
809| Arba Bojaj 112 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Gjuhé Shqipe 16
810|Elvis Dautaj 111 Avni Zhabota Shtupel Kliné Matematiké 17
811|Klodian Shahinaj 1112 Avni Zhabota Kerrnice Kliné Njeriu dhe Natyra 14
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812|Florian Gashi V1 Avni Zhabota Shtupel Kling Gjuhé Shqipe 14
813|Edmond Arifaj V1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Matematiké 13
814|Lediona Arifaj V1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Njeriu dhe natyra 14
815|Ziza Krasniqi V2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Gjuhé Shqipe 17
ﬂ Rrezarta Mustafa V2 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Matematiké 18
817|Erolinda Fejzullahu VIl Avni Zhabota Shtupel Kling Matemaliké 114
818[Kaltrina Dautaj VII1 Avni Zhabota Shtupel Kling Matematiké 110
819|Naser Kerellaj VIl Avni Zhabota Shtupel Kliné Matematiké 98
820} Alban Zhabota IX1 Avni Zhabota Shtupel Kling Matematiké 105
821 |Erblina Kasabaj VI2 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Biologji 20
822|Halim Kugi VII2 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Biologji 20
823|Florian Shahinaj VIIz2 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Biologji 20
824|Emigreta Dallaveri IX1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Biologiji 20
825[Ilirian Gashi VIl Avni Zhabota Shtupel Kliné Anglisht 18
826|Ermal Bojaj VII2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Anglisht 18
827|David Grabanica VIII1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Anglisht 19
828|Haxhi Arifaj IX1 Avni Zhabota Shtupel Kling Anglisht 34
829|Valmira Shahinaj VI2 Avni Zhabota Kermicé Kliné Histori 20
830|Raza Fejzullahu VII1 Avni Zhabota Shtupel Klingé Histori 25
831|David Grabanica VI Avni Zhabota Shtupel Kliné Histori 23
832|Fatlinda Elshani IX1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Histori 24
833|Leon Bojaj VI2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Gjeografi 24
834|Kaltrina Dautaj Vil Avni Zhabota Shtupel Kliné Gjeografi 22
835|Blediona Dallaveri VI Avni Zhabota Shtupel Kliné Gjeograﬁ 24
836|Fatbardh Qallapeku IX1 Avni Zhabota Shtupel Kliné Gjeografi 20
837|Genta Dashevci X2 Avni Zhabota Kerrnicé Kliné Gjuhé Shqipe 34
838|Blediona Dallaveri Vlﬂ:[ Avni Zhabota Shtupel Kling Gjuhe Shqgipe 36
839|Bleart Bojaj V2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Gjuhé Shgipe 40
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840|Erina Bojaj VI2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Gjuhé Shqipe 38
B841|Fatbardh Qallapeku IX1 Avni Zhabota Shiupel Kling Kimi 23
842|Orinda Bojaj VII2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Kimi 24
843 [Marigona Kugica VII2 Avni Zhabota Kerrnicé Kling Kimi 20
844 [Anita Racaj 3 "Ymer Berisha" Sigeveé Kling Njeriu dhe natyra 19
845|Erona Desku 3 "Ymer Berisha" Sigevé Klingé Gjuhé angleze 16
846|Gjyljeta Racaj 4 "Ymer Berisha" Sigevé Kiné Gjuhé shqipe 14
847|Anila Racaj 4 "Ymer Berisha" Sigevé [liné Gjuhé angleze 14
848|Emira Desku 4 " Ymer Berisha" Sigevé Kling Njeriu dhe natyra 14
849| Albiona Deskaj 5 " Ymer Berisha" Sigevé Klingé Gjuhé shqipe 20
850|Fortesa Tafilaj 5 " Ymer Berisha" Sigevé Klingé Matematiké 16
851|Fatjona Racaj 5 "Ymer Berisha" Sigevé Klingé Njeriu dhe natyra 18
852|Durim Raci 6 "Ymer Berisha" Sigevé Kling Matematiké 108
853 Zize Desku 7 "Ymer Berisha" Sigevé Kliné Gjuhé shqipe 4}
854|Edonis Racaj 7 "Ymer Berisha" Sigevé Kling Matematiké 96
855|Helena Racaj 8 " Ymer Berisha" Sigevé Kliné Gjuhé shqipe 50
856|Edison Racaj 8 " Ymer Berisha" Sigevé Kling Matematiké 92
857|Anisa Desku 8 " Ymer Berisha" Siqevé Kling Histori 25
858|Drilon Desku 8 " Ymer Berisha" Sigevé Kliné Gjuhé angleze 39
859|Helena Racaj 8 "Ymer Berisha" Siqevé Kliné Fizikeé 20
860|Erza Deskaj 9 "¥mer Berisha" Sigeveé Klingé Gjuhé shqipe 43
861 |Sadije Racaj & " Ymer Berisha" Sigevé Kliné Matematiké 02
862|Apgnesa Desku 9 "¥Ymer Berisha" Sigevé Kling Gjeografi 24
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